發文方式：郵寄                                     檔    號：
                                                   保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (函)
機關地址：70242臺南市國民路 270巷75弄9號
承 辦 人：總幹事 傅仲南 0912-049417
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659
網    址：WWW.twfba.Org.tw
電子信箱：f091204941787@yahoo.com.tw

受 文 者：臺南市殯葬管理所
發文日期：中華民國 112 年 03月 23日
發文字號：南市(112)殯定字第 004號函
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主旨：有鑑中央流行疫情指揮中心發佈：自 112年 03月 20日起調
  整 COVID~19新冠肺炎死亡遺體處理感染管制，本會建議案，請查
  照！
說明：
    一、為防止病毒擴散，建議新冠肺炎死亡與一般大體區隔，請
      所方將南區殯儀館『入殮室 4號』，作為新冠確診大體，一切
      殯葬服務項目專屬處理空間，包括淨身、穿衣、化妝、縫補
      等服務。

二、本會並配套所方措施及相關規定，以解會員及禮儀工作人
  員之憂心。

正本：臺南市殯葬管理所
副本：台南市葬儀商業同業公會

第 1頁  共 1頁

裝

訂

線